A.D. 1335-6. duci fac' ita qd sint ibidem die p̄cto ad ultimū nobiscū & cum fidelibz n̄ris cont' d̄tos inimicos n̄ros ultius ut p̄mittit' p̄fectur' Et hoc sicut nos & honorem n̄rm ac salvatōem regni n̄ri diligitis nullatenus omittatis.

T. ut sup^a.

P̄ ip̄m regem.

* Supple
ca Eodem modo mandatū * Edwardo comiti Cestr' sit R̄ carissimo vel ejus locum tenenti de centū hobelariis & trescentis sagittariis infra com' p̄ctum eligi faciend' &c. ut sup^a.

Rex Edwardus mandat vicecomiti Northumbriæ quod solvat debita Edwardi de Balliolo, sui regis Scotiæ.

R. vic' Northumbr' saltm Cum ut accepim⁹ magnificus princeps D̄ns Edwardus rex Scot' consanguineus n̄r carissim⁹ teneat' div̄sis hōibz de com' p̄cto in quadraginta & quinqz libr' tribz solidis & decem denar' p̄ expensis equoz & gacionū ip̄ius regis ac aliis rebz ad opus suū de d̄tis hōibz captis de tempore quo apud Heli t' eland & alia loca in com' p̄cto moram t̄xit Nos volentes eisdem hōibz de denariis p̄ctis sibi sic debitis p̄ p̄fato rege gr̄ose satisfac̄e ista vice tibi p̄cipim⁹ qd hita informatōe p̄ ministros d̄i regis quantū videit cuilibet hōiū p̄cto p̄ d̄tm regem ex causa p̄cta debet' eisdem hōibz denarios sibi sic debitos de exitibz ballive tue sine d̄tione solvas Et si denarios de exitibz d̄te ballie tue in promptu ad presens non heas tunc d̄tis hōibz de sum̄is sibi sic debitis d̄tum diem ad solutōes inde recipiend' apud Novū Castrum sup Tynam assignes quibz sum̄as illas ad eundem diem si ip̄is de exitibz d̄te ballie tue satisfac̄e non pot̄is solvi faciem⁹ equos ac alia bona ip̄ius regis si que d̄ti hōies occōne debitorū illoz arestari fec̄int dearestari & ip̄i regi seu ministris suis libari faciens nos de die quem d̄tis hōibz assignavis sub sigillo tuo d̄tificans indilate.

T. R. apud Walsyngham xij die Febr'.

P̄ ip̄m regem.

De frumento et avena providendis, et ad Berewicum mittendis.

R. d̄cto sibi Wiffo de Melcheburn saltm Sciatis qd nos de fidelitate & circumsp̄ctōe v̄ra plenarie confidentes assignavim⁹ vos ad p̄vidend' p̄ vos seu deputand' a vob cum om̄i festinatōe in locis in com' Norf' Suff' & Hunt' tam infra lib̄tates q̄m ext^a ubi ad majus commodum n̄rm & minus dampnū populi n̄ri p̄tū illaz fieri pot̄it

mille quart̄ia frumenti &
mille quart̄ia avene

p̄ denariis n̄ris illis a quibz d̄ta frumentū & aven' capi contigit ad sc̄m n̄rm ad Craflinū S̄c̄e Trinitatis p̄ futur' solvend' et ad d̄tam quantitatem frumenti illius ad molendina in eisdem p̄tibz ubi citius & melius moli pot̄it moli & farinam inde p̄venientem in doliis ad custus n̄ros rōnabiles quos cum illos sc̄ivim⁹ vob allocari faciem⁹ poni faciend' eandemqz farinam sic in doliis positam ac residuū d̄ti frumenti necnon d̄ta mille quart̄ia avene vic' n̄ro d̄ti com' Norf' p̄ indenturam inde modo debito conficiend' put sibi p̄ nos est injunctum liband' ad ea cum om̄i celeritate usqz villam Berewici sup Twedam receptori victualiū n̄roz ibidem ad opus n̄rm in forma debita liband' mitti faciend' Et ideo vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd om̄ibz aliis p̄missis circa p̄missa faciend' & explend' in forma p̄cta intendatis et nos de toto isto v̄ro in hac pte reddatis d̄tiores d̄tm diem illis a quibz frumentū & avena p̄cta capi contigit p̄ solutōe inde ad sc̄m p̄ctm ut p̄mittit' henda assignantes Mandavim⁹ enim vic' n̄ro com' p̄cto & om̄ibz aliis ballis ministris & fidelibz n̄ris com' p̄cto qd vob & deputand' a vob in p̄missis faciend' intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes necnon p̄fato vic' Norf' qd farinam frumentū & avenam p̄ctam a vob recipiat & ea usqz d̄tam villam de Berewico mittat sicut p̄ctm est Dam⁹ autem vob & deputand' a vob tenore p̄sentii potestatem arestandi & puniendi om̄es illos quos in p̄missis cont'rios inveneritis seu rebelles put p̄ expeditōe negotii illius melius fuit faciend' In cujus &c.